様式第４号（第７条関係）

年  月  日

住所

氏名             様

高知市長          印

高知市住民票の写し等交付通知書

 あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので，高知市住民票の写し等の交付に係る本人通知制度に関

する要綱第７条の規定により通知します。

交付年月日 住民票の写し等の種別 交付通数 交付請求者の種別

        通
□ 本人等の代理人

□ 本人等以外の者

※ 「本人等」とは

⑴ 住民票の写しの場合には，当該住民票に記載された者及びその者と同一の世帯に属する者をいいます。

⑵ 戸籍謄抄本及び戸籍の附票の場合には，当該戸籍又は戸籍の附票に記載された者，その者の配偶者及び

その者の直系尊属又は直系卑属をいいます。

※ 通知の範囲

今回の通知には，住民基本台帳法第12条の３第４項第５号（同法第20条第５項の規定により準用する場合

を含む。）の政令で定める業務に係る申出による交付，及び戸籍法第10条の２第４項又は第５項（同法第12

条の２の規定により準用する場合を含む。）に掲げる業務による交付については，含まれていません。